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Zriaďovateľ: .................................................................................................................................................................

TRIEDNA  KNIHA
pre školské stredisko záujmovej činnosti 

a centrum voľného času

Školský rok    ........................../....................

Oddelenie   .................................................................
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     riaditeľ školy /školského zariadenia                           pedagogický zamestnanec
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Poznámky

(kontaktné údaje)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

Týždeň Dátum Výchovno-vzdelávacia činnosť
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Týždeň Dátum Plánované aktivity
Podpis 

zodpovednej 
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Hospitácia v oddelení, záujmovom útvare

Dátum Podpis Záujmová činnosť a u koho Dátum Podpis Záujmová činnosť a u koho
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